
 
Copia 

Comune di Calasca Castiglione 

 
 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.118 

 
OGGETTO: 
CONTRIBUTO AL CONSORZIO ALPE COLMA PER MANUTENZIONE 
SENTIERISTICA           
 
 
L’anno duemiladieci addì ventinove del mese di settembre alle ore diciotto e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco  Sì 

2. BRUNO MICHELE - Assessore  Sì 

3. MEAZZA TIZIANA DOMENICA IN BIANCHI - Assessore  Sì 

4. LOSEGGIO ROSARIO - Assessore No 

5. MORETTI DANIELE - Assessore No 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

SENTITA la relazione del Sindaco che porta a conoscenza che il Consorzio Colma-Alpeggi, ha 
eseguito interventi di sistemazione sentieri di collegamento all’Alpe Colma e propone di 
corrispondere allo stesso Consorzio un contributo di € 150,00, a titolo di partecipazione nelle spese 
vive; 
 
VISTO il bilancio di previsione del corrente esercizio e la disponibilità della somma di €  150,00 
all’intervento 1090603 Voce 3660/2/1; 
 
DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano, 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di concedere al Consorzio Colma-Alpeggi, con sede in Calasca Castiglione, un contributo di € 
150,00 per lavori di sistemazione sentieristica, sentiero di collegamento all’Alpe Colma. 

 
2. Di imputare la spesa all’intervento 1090603 Voce 3660/2/1. 
 
PARERE FAVOREVOLE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
LONGA DR. FULVIO 
 
 
PARERE FAVOREVOLE 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
COCCHINI RAG. ALBA ROSA 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Sindaco 

F.to : ZAMETTI BRUNO 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : LONGA Dott. FULVIO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 06/10/2010 al 21/10/2010 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Calasca Castiglione, lì 06/10/2010 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:LONGA Dott. FULVIO 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
� Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
� Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 

 
Calasca Castiglione, lì 06/10/2010 Il Segretario Comunale 

F.to:LONGA Dott. FULVIO 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, 06/10/2010 Il Segretario Comunale 

LONGA Dott. FULVIO 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

Calasca Castiglione , lì       Il Segretario Comunale 
LONGA Dott. FULVIO 

 
 


